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DAGORDNING 
 
1. Mötets öppnande 
 
2. Fråga om kallelse till mötet skickats ut i god tid 
 
3. Godkännande av föredragningslista inkl. anmälan av övriga ärenden 
 
4. Val av ordförande för mötet  
 
5. Val av sekreterare för mötet  
 
6. Val av två justerare som tillsammans med ordförande justerar protokollet  
 
7. Förslag som inlämnats av sektionsstyrelsen eller röstberättigad medlem minst  

tre dagar före mötet.  
 
8. Föreningsstyrelsens verksamhetsberättelse 
 
9. Revisorernas berättelse  
 
10. Fastställande av balansräkning, resultaträkning och budget 
 
11. Fråga om ansvarsfrihet för föreningsstyrelsen för den tid revisionen omfattar  
 
12. Fråga om medlemsavgiftens storlek  
 
13. Val av ordförande för en tid av 1 år  
 
14. Val av styrelseledamöter för en tid av 2 år  
 
15. Val av styrelsesuppleanter  
 
16. Val av två revisorer  
 
17. Val av två revisorssuppleanter  
 
18. Val av sektioner och ansvariga för dessa 2020 
 
19. Val av kontaktpersoner  
 
20. Valberedningskommitté för nästa årsmöte 
 
21. Övriga frågor  
 
22 Mötet avslutas 
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Verksamhetsberättelse för 2019 
 
 
Styrelsen för Fritidsföreningen i Härnösand lämnar följande berättelse för  
verksamhetsåret 2019.  
 
Årsmötet hölls den 22 februari 2019 med Lena Söderström som ordförande och  
Peter Jakobsson som sekreterare.  
 
Styrelsen 2019 
 
Ordförande   Lena Söderström  
 
Vice ordförande   Victoria Boström 
 
Sekreterare   Anna Dahlman 
 
Kassör    Elin Isaksson 
 
Ledamöter Susanne Johansson, Maja Nolén, Victoria Boström, 

Anders Vilhelmsson 
 
Styrelsesuppleanter  Tony Persson, Inger Nilerdal 
     
Revisorer   Christer Lantz, Erika Andersson 
 
Revisorssuppleanter   Anna Emnegard, Jörgen Nilsson   
 

Valberedningskommitté   
Sebastian Vedin och Thomas Lundin Larsson 

 

 

 
Styrelsen har sedan förra årsmötet haft åtta protokollförda sammanträden. 
 
 
 
 
 
En förening måste ha en styrelse. Enligt föreningens stadgar ska styrelsen bestå av 
ordförande, sekreterare, kassör och ett antal ledamöter. Styrelsens uppgift är att bereda olika 
frågor, förvalta de beslut som årsmötet fattat, utse firmatecknare samt leda föreningens 
arbete och representera föreningen i olika sammanhang, t.ex. förbundsmöte och 
ordförandekonferens. Där diskuteras och beslutas det om Fritidsförbundets verksamhet. 
Fritidsföreningens styrelse fungerar som en länk mellan Fritidsförbundet och medlemmarna i 
föreningen. 
 
Styrelsen tar stort ansvar för föreningens verksamhet. Varje höst har styrelsen ett 
verksamhetsplaneringsmöte med föreningens olika sektioner där de går igenom ekonomin, 
både föregående års och kommande budget.  
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Sektion Boll 
 
Fotboll: 
Under 2019 har vi spelat inomhusfotboll i Gerestaskolans sporthall på fredagar mellan 16.00- 17.00 

och under sommarmånaderna har vi spelat utomhus på ”Geresta-planen”. Enligt GMs beräkningar så 

var det här det 25 året i följd som vi sparkat boll under Fritidsföreningens namn. Under året har det 

varit mycket bra uppslutning på passen med 8-14 spelare men det finns såklart alltid plats för fler. 

Är du intresserad kontakta gärna:   

Anders Westlund – Generalmanager 

Mikael Ånäs – Sportchef 

Anette Ekman – Materialförvaltare, bitr.GM 

Mats Söderberg – Bitr. SC och MF 

Daniel Schwartz – Spelaragent 

Jonas Suokko – Talangutvecklare 

 

  

 

Innebandy: 

Innebandysektionen har under 2019 likt tidigare år haft sin verksamhet förlagd till Härnösands 

Simhalls lokal ”Sälen”. Om sammankallande har räknat rätt så var det här det 24 året i följd som vi 

aktiverat oss med boll och klubba. Vi har även i år liksom de flesta åren tidigare delat tiden med 

Svevia. Under vårsäsongen spelade vi på torsdagar mellan 16 och 17 men det var ingen tid som 

passade oss speciellt bra och uppslutningen var därmed lågt med bara ca 6 spelare i snitt per pass.  
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Under hösten fick vi byta speldag till måndagar och det verkade passa bättre då deltagarantalet steg 

till ca 8st per pass. Vi fortsätter dock att peppa både gamla och nya spelare att komma och spela för 

det är alltid en super trevlig stämning både på och vid sidan av planen.  

 
OBS! Detta är ett fotomontage  

Sektion Golf 

Inom Golfsektionen genomförde vi en tävling den 12 september. Det var fyra medlemmar som ställde 
upp. Tävlingen avgjordes i en poängbogey över 18 hål. Tyvärr har vi ett fortsatt lågt deltagarantal som 
vi hoppas vända kommande år. Deltagare 2019: Henrik Sundquist, Susanne Johansson, Kristina 
Rudberg Göransson och Jenny Larsson. 2019 var det Jenny Larsson som stod som segrare. Årets 
tävling bjöd på ett strålande väder och fint spel. 
Inför säsongen 2020 planeras fler aktiviteter för att öka deltagarantalet inom sektionen. 2019 års 
riksmästerskap genomfördes på Idre golfbana den 23-24/8. 
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Sektion Hojoggåski  
 
Som medlem i fritidsföreningen kan man få bidrag för genomförda och godkända lopp. 
Fritidsföreningen/Fritidsförbundet har en lista över bidragsgrundande aktiviteter. Listan behöver inte 
vara helt överensstämmande med föreningens och förbundets bidrag.  
 
I år hade vi ett sämre deltagande i löploppen. Vi fortsätter att skicka ut inbjudningar till 2020 års 
lopp. På Vårruset deltog sex tjejer med siktet inställt på att jogga/gå/lunka runt slingan vid 
Baldershovs IP i Sundsvall. Efter utfört lopp samlades alla nöjda och belåtna och för att inta 
godsakerna i picknickpåsarna, det smakar alltid lika gott. Vädergudarna var på sitt bästa humör. 
En tapper löpare deltog i Blodomloppet som kördes för andra året och som riktar sig till både män 
och kvinnor. Konceptet är detsamma som Vårruset med picknickpåse och annat skoj. Hoppas på 
några fler nästa år. 
 

 
Sektion Racket 
 
Sektionen hyr en bana 1 timme för badmintonspel varje tisdag 
under inomhussäsongen (januari – maj och september – 
december) i Öbacka SportCenter på Högslätten i Härnösand. 
Under året har vi varit två-fyra medlemmar som spelat. 
På tennisfronten har vi inte haft någon verksamhet de senaste 
åren. 
Några Riksmästerskap i badminton och tennis har inte 
arrangerats på flera år med anledning av för lågt intresse. 

 

 
 Ser man inte till att ha med sig hela    
utrustningen får man spela barfota. 

 

 

Sektion Kultur & Event 
 
Kultur och Events 2019 var ett rekordår på många vis.  
 

Hockey 
Vi sparkade loss året med en hockeyresa till Timrå den 16 februari.  
Det var Brynäs som stod för motståndet och de vann också matchen. 
  

 
Undra på att Brynäs vann -  kolla vad många spelare de hade 
på isen! 

 
 
Föreläsning 
Den 27e maj anordnades en föreläsning om Nonviolent Communication i Trafikverkets cafeteria.  
Ett gäng medlemmar deltog och lärde sig något nytt. 
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Klassikern – Båtresa med Ådalen III 
Den 19 juni gick båtresan av stapeln upp till Högakustenbron med Ådalen III. I år var vi ett 40-tal 
medlemmar som struntade i flytvästen och begav oss ut på sjön. I år satt vi ute på akterdäck och njöt 
av både mat, musik och vackert väder! 
 

  
Fröberg & Sjöberg spelade & vi dansade och sjöng.      Wesslan och Larsa hade kul ombord. 
 
 

Surströmmingsfest 
Efter ett sommaruppehåll kom då den 22 augusti då en busslast med tappra medlemmar tog sig upp 
till Älgsjö och Håkan Boströms loge för att mumsa surströmming och dansa på borden. Vissa fick även 
njuta av lite förbastu och bad i den inte alltför tokvarma sjön. 
 

    
Dukat för fest                                     Håkans tron ville alla testa               Senap och ketchup till                                                                           
                          surströmming?? 

Biobiljetter 
Vi kan även gladeligen berätta att biobiljettförsäljningen 2019 slog ett rekord med råge. Antalet sålda 
biljetter blev 280 st och kostnaden för föreningen blev noll kronor. Antalet medlemmar som nyttjade 
erbjudandet. Vi kommer att fortsätta med den här varianten även 2020. 
 

 

Mittrevyn 
Fritidsföreningen erbjöd sina 
medlemmar att se Mittrevyn för halva 
priset. Revygänget blev svenska 
mästare i Sketch 2019! 
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Julfest 
Julfesten hölls i år i Hernö Hantverksöls nya lokal. Festen lockade hela 67 personer! Temat 
huvudbonad togs emot väldigt bra och valet av lokal blev väldigt lyckat! Vi var ute i god tid med att 
boka både lokal och bestämma tema och vi tror att det kan ha varit en bidragande orsak till att så 
många deltog. 

 

 
Vissa hade lite juligare huvudbonader än andra! 

 

   
Här är det någon som gått All in            Under kvällens lopp  blev en del suddigare och suddigare 
med dubbla huvudbonader 

 
 
 

Mamma ljuger 
I slutet på oktober var vi 20 medlemmar som gick och såg 
föreställningen ”Mamma ljuger”. Det var Jan Bylund och Mattias 
Lundberg som på ett humoristiskt sätt berättade om sin barndom 
kretsat kring sina mammor. Vi fick höra om anekdoter från deras 
första år till när de själva blev föräldrar. Om hur mamma 
förvandlades till en flygvärdinna i business class med full service 
när första tjejen var på besök. Vi fick också veta vad som är sant 
av allt det mamma sagt, tex får man mask av att äta snö? Blir du 
förkyld av att gå ute med blött hår? Förstör du tänderna av att äta 
isbitar? Måste man vänta  en timme innan man får bada efter man 
ätit?  Det var en och en halv timme med igenkännande skratt. 
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Slutord 

 

Verksamheten har rullat på bra 2019. Kultur & Event har under året haft flera aktiviteter, både 
klassiker som båtresa och julfest samt hockeyresa och teater. Är det någon eller några medlemmar 
som känner för att anordna en egen aktivitet eller har tips på något kul så är det bara att höra av sig 
till styrelsen. 
 
I dag har många mycket att göra i sitt arbete. Trots det är det flera som tar sig tid att anordna något 
kul för sina arbetskamrater. En stor eloge till er alla som gör det. Alla avdelningar måste hjälpas åt att 
fortsätta med det här viktiga arbetet. Fritidsföreningen är i dag kittet på vårt lokalkontor. Det är ofta 
under aktiviteter och fester vi lär känna varandra!  Det är jätteviktigt idag eftersom många arbetar 
nationellt och har sina kollegor över hela landet. Alla som deltar i föreningens styrelsearbete har rätt 
att göra det på arbetstid. All planering av aktiviteter och liknande får också ske på arbetstid.    
 
Vi i styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställt upp på de aktiviteter som anordnats och alla i 
sektionerna som lägger ned mycket tid och engagemang för en god sammanhållning på jobbet. 
 
 
Härnösand 2020-02-20 
  
 
Lena Söderström  Anna Dahlman  Victoria Boström 
 
 
Elin Isaksson   Susanne Johansson  Maja Nolén  
 
 
Anders Vilhelmsson  Tony Persson  Inger Nilerdal 
 
 
  
 


